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DERS SEÇME DĠĞER BĠLGĠLENDĠRMELER 

 Yaz okulunda toplam en çok dört derse kayıt yaptırılabilir. Üniversitemiz öğrencileri başarısız,

notunu yükseltmek istediği ve daha önce hiç almadığı alt sınıfındaki ve mevcut sınıfındaki dersleri

yaz okulunda açılması muhtemel dersler içinde olması halinde seçebilirler. Lisans programlarında

gördüğü ilk iki yarıyıldan sonra mevcut sınıfına kadar başarısız ve hiç almadığı ders olmamak şartı

ile genel not ortalaması 3.00 ve üzerindeki ortalaması olan öğrenciler üst sınıftan yaz okulundan

açılması muhtemel dersleri seçebilirler.

 Açılması kesinleşen dersler ilgili akademik birim tarafından belirlenir.

 Yaz okulunda bir dersin açılabilmesi için, o derse kayıtlı öğrenci sayısının ön lisans ve lisans

programlarında en az yirmi beş olması gerekir. Ders seçen sayısı yirmi beş kişiden az olan dersler

kapatılacaktır.

Üniversitemiz Öğrencilerinin Yaz Okulunda Diğer Üniversitelerden Ders Alabilmesi Ġçin 

 Üniversitenin yaz okulunda açılmayan veya kayıt yapılamayan zorunlu bir ders daha önce en az bir

kez alınıp devam koşulunun yerine getirilmiş olması şartıyla, kredi/ders saati ve ders içeriğinin ilgili

bölüm başkanlığınca/müdürlükçe uygun görülmesi halinde, başka bir üniversitenin yaz okulundan

alınabilir.

 * Yaz okulu sonunda mezun olma durumunda olan öğrenciler,

* Mevcut sınıfına kadar başarısız ve hiç almadığı ders olmamak şartı ile genel not ortalaması 3.00 ve

üzerindeki ortalaması olan öğrenciler,

* Çift ana dal öğrencileri kayıtlı olduğu ikinci ana dal programındaki dersleri,

En çok dört derse kadar daha önce hiç almadıkları veya devam koşulunu yerine getirmedikleri zorunlu

dersleri, kredi/ders saati ve ders içeriğinin ilgili bölüm başkanlığınca/müdürlükçe uygun görülmesi

halinde, başka bir üniversitenin yaz okulundan alabilir. Diğer öğrenciler daha önce hiç almadıkları

veya devam koĢulunu yerine getirmedikleri zorunlu dersleri, başka bir Üniversitenin yaz

okulundan alamazlar. 

 Öğrenciler, Üniversitenin yaz okulunda açılmayan veya kayıt yapılamayan alt sınıfındaki ve mevcut

sınıfındaki daha önce hiç almadıkları veya devam koĢulunu yerine getirmedikleri seçmeli

dersleri, kredi/ders saati ve ders içeriğinin ilgili bölüm başkanlığınca/müdürlükçe uygun görülmesi

halinde, başka bir Üniversitenin yaz okulundan alabilir.

 Öğrencilerin Yaz Okulunda Başka Üniversiteden Ders Alma Talep Formunu doldurup imzaladıktan

sonra kayıtlı oldukları birime e-posta yoluyla göndermeleri gerekmektedir.

Diğer Üniversite Öğrencilerinin Yaz Okulunda Üniversitemizden Ders Alabilmesi Ġçin 

 Üniversitemiz tarafından yayınlanacak olan yaz okulu duyurusunun takip edilmesi gerekmektedir.

https://obs.bilecik.edu.tr/bilecik/basvuru/ogrencibasvuru.aspx



